

Asia: VN/22156/2022

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi Tiilikkajärven kansallispuiston laajentamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Metsästysseura Haku ry on vuonna 1959 perustettu pienriistan metsästyksen, riistanhoitoon ja kenneltoimintaan keskittyvä seura. Metsästysvuokra-alueemme sijaitsevat Kaavin ja Rautavaaran kunnissa Tornator Oy:n omistamilla maa-alueilla.

Tiilikan kansallispuiston laajennushankkeeseen sisältyy 1500 ha seuramme metsästysaluetta. Se on yli puolet yhtenäisen tilakokonaisuuden pinta-alasta, joten vaikutus pienriistan metsästyksen on erittäin merkittävä. Kyseinen laajennusalue on tärkeä metsästyskoirien koulutuksen kannalta. Suoalueet ovat kenties Rautavaaran parhaita riekkoalueita, jossa kanakoirat saavat hyvää harjoitusta. Luonnonsuojelualueeseen kuuluvilla metsäisillä alueilla on kansalliskoiramme suomenpystykorvan mahdollista toteuttaa ikaikaista viettiään metsäkanalintua puuhun haukkuvana koirana. Eikä tulevienkaan metsästäjä sukupolvien tarvitse kompastella hakkuumurrokoissa tai laikutusmontuissa. Alue on seuramme suosituimpia metsästysalueita. Nyt tuo kaikki on uhattuna kansallispuiston laajennushankkeen ja mahdollisesti tulevan metsästyskiellon takia.

Metsästysseuramme ei sinällään vastusta kansallispuiston laajennushanketta, mutta toivomme että asiassa voisi löytyä sovitteluratkaisu.

Meidän mielestämme Maamonsuon n. 200 ha:n erillisalue pitäisi jättää kansallispuistorajauksesta pois. Aluehan on luonnonsuojelualue, joten sen luontoarvot on turvattu.

Pienriistan metsästys tulisi sallia metsästysseurallemme vuokraamallamme laajennusalueella ja siihen voisi tarvittaessa asettaa aikarajoituksia. Esimerkiksi metsästyksen salliminen 1.10. alkaen, jolloin suurin kesä- ja syysretkeilykausi on jo ohi. Kun alueen metsästysoikeus säilytetään metsästysseuralla, niin mahdollisia erillisrajoituksia on huomattavasti helpompi toteuttaa kuin yleisen metsästysoikeuden ollessa kyseessä.

Toivomme, että esittämämme asiat otetaan huomioon päätöksiä tehdessä.

Metsästysseura Haku ry

Heikki Miettinen

puheenjohtaja

Miettinen Heikki
Metsästysseura Haku ry